
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.88.2023 

Wójta Gminy Siennica 

. z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 

poz.1270 t. j.), oraz art., 111 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 r. poz.103) postanawiam, co następuje: 

§1 

Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2023 ulegają zmianie i 

wynoszą: 

Plan dochodów 

w tym: 
Dochody bieżące: 
Dochody majątkowe : 
Plan wydatków : 
w tym: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

53.607.665,75 zł 

42.765.206,75 zł 
10.842.459,00 zł 
61.422.478,05 zł 

41.869.366,36 zł 
19.553.111,69 zł 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR RO.0050.88.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany; 

Zgodnie z pismem WF-I.3112.17.50.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zmniejsza się plan dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę- 18.011,00 
zł. 
Zgodnie z pismem WF-I.3112.17.52.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zmniejsza się plam dotacji celowej dla gmin na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę -1.245,00 zł. 
Zgodnie z pismem WF-I.3112.17.55.2023 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dotacji celowej na realizację wypłat zasiłków okresowych kwota 6.588,00 zł. 
Wprowadza się środki na świadczenia rodzinne pomoc Ukrainie kwota 582 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.88.2023 z dnia 17.07.2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 331 474,49 -12 086,00 319 388,49 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
6 600,00 -1 245,00 5 355,00 za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 6 600,00 -1 245,00 5 355,00 

powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
11 260,00 6 588,00 17 848,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 11 260,00 6 588,00 17 848,00 

powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stale 81 600,00 -18 011,00 63 589,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 81 600,00 -18 011,00 63 589,00 
powiatowo-gminnych) 

85295 Pozostała działalność 142 492,49 582,00 143 074,49 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 21 880,27 582,00 22 462,27 

obywatelom Ukrainy 

Razem:{ 49 879 217,791 -12 086,ooI 49 867 131,791 



Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr RO.0050.88.2023 z dnia 17 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 187 930,36 0,00 15 187 930,36 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1894298,47 160,00 1894458,47 
4280 Zakup usług zdrowotnych 408,00 160,00 568,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 096 119,89 -160,00 13 095 959,89 
4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 -160,00 0,00 

600 Transport i łączność 4 973 190,26 0,00 4 973190,26 
60016 Drogi publiczne gminne 4 757 739,86 0,00 4 757 739,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 793,86 -737,00 550 056,86 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 737,00 1 737,00 

750 Administracja publiczna 4 464 882,15 0,00 4 464 882,15 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 972 003,68 -350,00 3 971 653,68 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 703,22 -1 338,00 164 365,22 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4100,00 988,00 5 088,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 250 533,39 350,00 250 883,39 
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 350,00 590,00 

801 Oświata i wychowanie 23 907 726,36 0,00 23 907 726,36 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 477,00 0,00 67 477,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 5 000,00 24 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 46 677,00 -5 000,00 41 677,00 
służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna 2159 583,11 -12 086,00 2147 497,11 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 7 600,00 -1 245,00 6 355,00 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00 -1 245,00 6 355,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 66 260,00 6 588,00 72 848,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 66 260,00 6 588,00 72 848,00 
85216 Zasiłki stałe 107 600,00 -18 011,00 89 589,00 

3110 Świadczenia społeczne 107 600,00 -18 011,00 89 589,00 
85295 Pozostała działalność 410 001,11 582,00 410 583,11 



3290 Świadczenia społeczne wy płacane obyw atelom Ukrainy 
21 372,00 565,00 21 937,00 

przebyw ającym na terytorium RP 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
491,29 14,60 505,89 

żyw ności) w związku z pomocą obyw atelom Ukrainy 
4370 Zakup usług zw iązanych z pomocą obyw atelom Ukrainy 17,60 2,40 20,00 

855 Rodzina 264 843,00 0,00 264 843,00 
85504 Wspieranie rodziny 117 843,00 0,00 117 843,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 -350,00 16 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
690,00 350,00 1 040,00 służby cywilnej 

Razem:{ 57 694 030,091 -12 086.ooI 57 681 944,09] 

+> 


